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ECOpaNG MES Proxim Gandia

[Larrecollidarésimencomunadar.

Plantarderdestifdels residus

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)

Ranguing
impost :
TAXA' | Costostaxa import taxa importide)a
abocador: taxa

2015 - -
2016 - = - 39,19€ 25
2017 - = - 49,56€ 42
2018 - - - 60,94€ 26
2019 - - - 67,57€ 41
2020 - = - 66,96€ 38
2021 - - - 74,54€ 40
2022 - - - 78,91€ 48
2023 - = - 87,10€ 55
2024 - = - 88,19€ 56

2025 95,35€ 3,74€ 10,42¢€ 109,51€ 65




2015
2016
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2020
2021
2022
2023
2024
2025

Tones de
Residus

121,02
124,88
130,62
130,21
126,38
128,28
137,72
140,74
136,90
145,42

Ranguing en
la produccio
de residus
per habitant
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19
39

Kg de
residus per
habitant

264,24
276,90
291,56
295,93
287,23
285,70
294,90
293,82
293,04
303,44

Kg de
residus per
habitant

respecte a la
comarca

-148,48
-152,29
-145,27
-157,24
-121,74
-128,32
-128,98
-112,06
-0,35

Kg de
residus per
habitant
respecte al
COR

-109,22
-97,87
-95,02
-87,84
-96,95
-85,76
-84,96
-83,36
-66,75
-57,57

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

Kg de
recollida
selectiva

10.805,00
11.073,00
11.089,00
11.266,00
10.703,00
9.225,00
6.900,00
6.600,00
10.600,00
9.460,00

Ranguing
en la

recollida
per habitant
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30
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65
77
24

Kgide
recollida
selectiva

per habitant

23,59
24,55
24,75
25,60
24,33
20,55
14,78
13,78
22,22
19,39

Kgide
recollida
selectiva

respecte a
la comarca

8,72
5,94
5,52
6,06
3,66
2,32
-2,56
-5,34
4,61
1,83

Kgide
recollida
selectiva

respecte al
COR

7,48
7,06
6,93
6,52
4,15
2,74
-2,56
13,78
5,50
0,57
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Ranguing e d,e recollida recollida
enla recollida

recollida . . selectiva selectiva
. recollida selectiva
selectiva : : respecte a respecte al
per habitant | per habitant
la comarca COR

Kg de

2025 - - - - -

@ RENGUUINGIERNE ¢ cla racolljelz
ENVEISUS racollicla gar salactivz) rasgacia 2 || L11,520,00 ([ 25,37 (19,36
llauears | olasiies fla10]tz) |21 corplzires)

2016 34 17,45 11.960,00 26,70 16,43
2018 12 16,75 14.916,00 34,13 17,45
2020 34 17,59 14.727,00 31,54 16,47
2022 14 12,17 13.928,40 29,20 13,52
2024 13 10,19 - - -

@ : , Kg de recollida selectiva 57,99 | 28,71 | 42,39
Paper | carto
2016 - 14 58,93 58,93 37,32
2018 26.740,00 11 62,00 28,21 28,20
2020 8.620,80 13 60,57 38,89 38,89
2022 28.880,00 14 60,80 25,03 36,51
2024 29.478,60 - - - -
FORS Tiones FORS llles Tones FORS a planta
2015 - -
2016 - -
2017 - -
2018 - -
2019 - -

2020 = -




FORS Tones FORS llles Tones FORS a planta

2021 - -
2022 - -
2023 = 2,88
2024 - 2,66

2025 = -




